
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 59  

станицы Северской МО Северский район имени Героя Советского Союза 

Войтенко Стефана Ефимовича 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024                            станица Северская                              № 475-О 

 

Об утверждении 10 – ти дневного цикличного меню 

 

       На основании экспертного заключения Федеральной службы по надзору в 

сфере защиты прав потребителей и благополучия человека Федеральное 

бюджетное учреждение здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в 

Краснодарском крае № 1215/23 от 09.08.2023г., приказываю:  

1. Утвердить: 

- 10-ти дневное цикличное меню приготавливаемых блюд на осенне – 

зимний период для обучающихся от 7 до 11 лет и от 12 лет и старше 

МБОУ СОШ № 43 станицы Северской МО Северский район имени Героя 

Советского Союза С.Г. Соболева и МБОУ СОШ № 59 станицы Северской 

МО Северский район имени Героя Советского Союза Войтенко Стефана 

Ефимовича;  

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                                     Е.А. Сорокина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 93C3BA26-9576-BD98-E6BF-EC9300904343
Владелец: Сорокина Елена Александровна

02.09.2024 00:16 (МСК)


